
 

 
 

NYHETSBREV NR. 1 2011 
 

Hej alla medlemmar i Spårvägens Tennisklubb! 
 

Sommaren är här och vi ser tillbaka på en härlig vårtermin full med tennisglada barn, 
ungdomar och vuxna! Tennisintresset är enormt, vilket vi inte minst kunnat se i 
deltagarantalet i våra turneringar. Spårvägen Open krossade förra årets 
deltagarantal med 142 anmälda mot förra årets 47… Stort tack till alla deltagare och 
föräldrar och juniorer som hjälpte till som matchvärdar och i café & shop. Vi fick 
massor av positiva kommentarer från gäster, som gärna kommer tillbaka. Ni hjälper 
alla till att sprida det goda rykte som Spåret har. Tack! 
 

Många juniorer har visat framfötterna i tävlingarna under året, och det är med 
stolthet vi ser att det är Spårvägenspelare som lyfter bucklor, spelar grym tennis och 
har kämparglöd! Grattis till er alla! 
 
 
Årsmöte & Styrelse 
Den 31 maj höll Spårvägens Tennisklubb sitt årliga årsmöte. 
Ny styrelse valdes och namnen är följande: 
Ordförande: Gunilla Darle Emlund 
Sekreterare: Staffan Rosell 
Controler: Anette Sandsjö 
Ledamöter: Åsa Norberg och Margareta Wallenborg 
Suppleanter: Anders Ekenrud och Lars Ljungman Jansson 
 

Styrelsen består av engagerade aktiva/föräldrar som arbetar ideellt tillsammans med 
vår tränarstab för att tennisklubben och hallen ska fungera som vi önskar. Vi är en 
liten klubb med stor ambition och vill att alla ska känna sig välkomna.  
 

Vi kommer att behöva hjälp från er andra medlemmar, ni sitter säkert på oväntade 
kunskaper & kontakter som kan hjälpa vår klubb! Tveka inte att kontakta oss med 
idéer, frågor, synpunkter, förslag, ris och ros om allt som rör tennisverksamheten och 
hallen. Maila, ring eller ta tag i oss när vi är i hallen. 
Kontaktuppgifter hittar ni på hemsidan www.sparvagens.tk 
 
 
Sommar i tennishallen 
Tennisskolorna avslutades i slutet av maj. 
Hallen kommer att hålla stängt 24/6-31/7 
 

v.24-25 pågår våra populära sommartennisläger, glöm inte bort att man fortfarande 
kan anmäla sig till sommarlägret under vecka 33 (15-19/8). Lägret riktar sig till 
Tennisskolan och Minitennisskolan, alltså de spelare som tränar 1-2 tim/vecka.  
Det blir mycket tennisspel men vi kommer även att leka och spela fotboll mm som 
uppvärmning eller avslutning. Läs mer på vår hemsida www.sparvagens.tk  
Anmäl er senast 10/8 till johan.lundberg@sparvagens.tk 
 



Pågående arbeten i hallen 
Vi har flera pågående projekt i klubben som vi jobbar vidare med. 
 
Ventilationen I hallen har förbättras, och vi har nu en jämnare & behagligare 
temperatur och luftfuktighet. 
 

Vinterns stora snömängder tvingade oss återigen att skotta taket på hallen. Detta 
var nödvändigt av säkerhetsskäl, men tyvärr väldigt kostsamt. 
Vi har genomfört en besiktning av duken på hallen och har kunnat konstatera att 
den behöver bytas ut då den tekniska livslängden är passerad.  
Vi undersöker just nu kostnader för utbyte av själva duken samt en inplåtning av 
sidorna. Detta kommer att göra det betydligt lättare att hålla efter klottret på hallen.  
 

I övrigt sker det kontinuerliga små förbättringar och reparationer här och där. 
 

Om du har synpunkter på hallens skötsel eller tips och förslag på förbättringar  
kan du nå vår hallansvarige på mail tennishallen@sparvagens.tk  
 
 
Tennisverksamheten 
Ansvarig för tennisverksamheten är Stefan Törnö. Ni når honom i första hand på mail 
stefan.torno@sparvagens.tk så tar han kontakt med er per telefon eller mail så fort 
som möjligt. 
 

I Tränarteamet ingår Johan Samuelsson som jobbar mestadels med Tävling och 
Utvecklingsgruppen men även med Tennisskolan. Johan ansvarar för alla våra 
Serielag samt håller i klubbens tävlingar.  
Johan Lundberg och K´bunhe N´sungo (Tomé) håller i Minitennisskolan men jobbar 
även med Tennisskolan och Utvecklingsskolan.  
Martin Gämling ansvarar för Vuxträningen.  
 

Sen har klubben dessutom många duktiga timtränare som möjliggör den stora 
verksamhet vi har. 
 
 
Shopen 
I vår shop hittar du allt du behöver på tennisbanan. Vi har under våren utökat 
sortimentet bl a med kläder från Moja, vilket varit en succé och gett oss nya kunder 
från andra klubbar. Shopen har under våren varit öppen på lördagar samt under 
tävlingar, efter sommaren ska vi försöka utöka öppettiderna så sortimentet finns 
tillgängligt oftare.  
Ansvarig för shopen är Johan Lundberg som du når på 070-253 16 60 
eller johan.lundberg@sparvagens.tk  
 
 
Utomhusbanor 
Som vi informerat om tidigare beslutade Stockholms Stadsbyggnadsnämnd  
den 18 november att anta det tidigare utställda förslaget till detaljplan för  
Kärrtorps IP i enlighet med Stadsbyggnadskontorets tjänsteutlåtande.  
I utlåtandet framgår bl.a. följande: 
”Detaljplanen för Kärrtorps IP innebär att idrottsverksamheten säkras och stärks inom 
området på lång sikt. Detaljplanen ger stöd för att i framtiden bygga nya  
idrottshallar eller att utöka ytorna för löparbanor, tennisbanor, spontanidrott eller 
liknande. Förutsättningarna för det rörliga friluftslivet kommer att kvarstå som goda 
 i området, därutöver kan detaljplanen indirekt bidra till en ökad koppling mellan 
friluftsliv och föreningsidrott vid Kärrtorps IP.” 
 

Det finns fysiska förutsättningar att inrymma upp till tre utomhusbanor 
på idrottsplatsens område. 



Vi kommer att ta upp en diskussion med Stockholms Stads Idrottsförvaltning för att 
bl.a. undersöka när tennisbanorna skulle kunna förverkligas och huruvida det skulle 
vara möjligt att helt eller delvis finansiera detta via Idrottsförvaltningens budget. 
 

OBS att inga beslut är fattade och även om så skulle vara fallet kommer 
det att ta flera år innan utomhustennisbanor eventuellt skulle kunna byggas. 
 

Vi kommer löpande återkomma med mer information så snart detta finns 
tillgängligt. 
 
 
 
Glad sommar från oss alla till er alla! 
Styrelsen & tränarna 


